
                                                                                                                                    

ACADEMIA ROMÂNĂ 
INSTITUTUL DE BIOLOGIE BUCUREȘTI 
060031 București, Spl. Independenței 296, Tel. 221.92.02; e-mail: biologie@ibiol.ro; https://www.ibiol.ro 
 

 
 

D E C I Z I A Nr. 88/29.03.2024 
 
 

Directorul Institutului de Biologie Bucureşti al Academiei Române,  

Având în vedere Hotărârea Consiliului Științific din data de 28.03.2024, 

            În temeiul H.G. nr. 1220/1990 privind înfiinţarea Institutului de Biologie Bucureşti, 

            Directorul Institutului de Biologie București al Academiei Romane emite următoarea: 

 

DECIZIE: 

 

Art. 1. Începând cu data de 01.04.2024 toate documentele emise în cadrul Institutului de 

Biologie București vor include, obligatoriu, antetul instituției, conform Anexei 1. 

Art. 2. Nerespectarea prevederilor art. 1 atrage după sine nulitatea documentelor respective. 

Art. 3. Prevederile prezentei decizii vor fi aduse la cunoștința salariaților institutului de către 

Biroul management personal și control intern managerial al Institutului de Biologie București. 

Art. 4. Prezenta decizie a fost întocmită într-un exemplar original, pentru Biroul management 

personal și control intern managerial. 

 

Dată in București, 

Director, 
 

Dr. Sorin Ştefănuţ       
 
 
 

Avizat, 
Consilier juridic gr IA 

 
Andreea-Elena Hluscu 

 
 
  
 
 
 
 
 




